0000-1008215914/08/2025 605542702 R-0433-01295055 21,441.76 4,436.02 0.00 0.00 0.00 25,877.78
 3-ART.FERRETERIA

0000-1008215814/08/2025 605542302 R-0433-01295057 21,441.76 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,441.76

1Página:

Observaciones:

NIC: 605542302 Remito: 0000-10082158

ORIGINAL

SON PESOS SESENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y SIETE CON 51/100

TOTAL $ 65,047.51Percep.
II.BB.

51,319.54 2,950.87
SUB

TOTAL
10,777.1021.00%

TOTAL DE GUIAS : 2

Ctrol.:  9463344